
Yazar Ayşe Kulin, CHP'ye üye oldu
CUMHURİYET Halk Partisi
(CHP) Genel Başkanı Özgür
Özel, gazeteci ve yazar Ayşe
Kulin’i partisinin genel
merkezindeki makamında
kabul etti. Ziyarette Kulin,
CHP'ye üye oldu. n4’te

Bakan Vedat Işıkhan, 18 yaş
altındaki Tip 1 Diyabet
hastası çocuklar için 610
milyon lira ödeme bedelli 76
binden fazla reçeteyi
karşıladıklarını söyledi. n5’te

Işıkhan’dan Tip 1
Diyabet açıklaması

BİREYSEL KREDİ BORÇLARI 2.7 TRİLYON, KREDİ KARTI BORÇLARI 2.6 TRİLYONA YÜKSELDİ

Ayvalık’tan ‘Satın Alma
Sahiplen’ çağrısı n 2’de

Buca Belediyesi’nden
“Empati” Eğitimi n 3’te

.yıl
7  Ekim 2025 Salı 5 TL.

Karayolları Trafik Kanunu değişiyor. Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne
gelen yasa teklifinde 5 bin liradan 180 bin liraya kadar cezalar gündemde

TBMM Genel Kurulu, bu hafta trafik
cezalarının artırılmasına yönelik
düzenlemeleri de içeren Karayolları
Trafik Kanunu'nda Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'nin
görüşmelerine başlayacak. Trafik
cezalarının artırılmasına yönelik
düzenlemeleri de içeren kanun teklifine
göre ehliyetsiz araç kullananlar 40 bin
lira para cezası ödeyecek. Ayrıca trafikte
saldırı amacıyla başka bir aracı ısrarla
takip eden veya bu amaçla araçtan inen
sürücülere 180 bin lira idari para cezası
uygulanacak. n 5’te

CUMHURİYET Halk
Partisi (CHP)  Şanlıurfa
Milletvekili Mahmut Tanal
oğlunun Amerika Birleşik
Devletleri’nde (ABD)
okumasına ilişkin iddiaları
yanıtladı. CHP Şanlıurfa

Milletvekili Mahmut Tanal
oğlunun eğitimine dair
iddialara ilişkin olarak
açıklama yaptı. Tanal,
"Benim oğlum Amerika’da
okumadı, Amerika vatandaşı
değildir” dedi. n 5’te

Trafiğe çıkmak zengin işi

‘EKoNoMİ ÇÖKÜYoR’
CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış,
bankacılık sektörüne ilişkin güncel verileri
değerlendirdi. Kış, Türkiye ekonomisinin
derin bir çöküş içinde olduğunu ileri
sürerek, Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankası Başkanı Fatih Karahan’ın
faaliyetlere ilişkin TBMM'de bugün
sunum yapacağını hatırlattı. Kış, “Salı
günü Merkez Bankası Başkanını
dinleyeceğiz. Pembe bir tablo mu
dinleyeceğiz, yoksa halkın yaşadığı
gerçekleri mi duyacağız, göreceğiz” dedi.

4 SANİYEDE 1 İCRA DoSYASI
“GERÇEK ekonomi sokakta, pazarda,
icra dairesinde” diyen Kış Kış, Türkiye'de
her 4 saniyede bir yeni icra dosyası
açıldığını vurgulayarak, "Adalet Bakanlığı
verilerine göre yalnızca 1 Ocak – 3 Ekim
2025 tarihleri arasında icra dairelerine 7
milyon 651 bin yeni dosya geliyor. Her 4
saniyede bir icra dosyası açılıyor, her dört
saniyede bir umut sönüyor. Toplamda 24
milyon 668 bin icra dosyası derdest
durumda” diye konuştu. n Sayfa 4’te

CHP’li vekil Gülcan Kış, 1 Ocak-3 Ekim 2025 tarihleri arasında icra dairelerine 7 milyon 651 bin
yeni dosya geldiğini belirterek “Bu dosyaların her biri, bir ailenin yoksulluk hikayesidir’’ dedi

Nükhet
Duru’yu
akrep soktu
TÜRK müziğinin efsane

isimlerinden Nükhet
Duru, akrep
sokması
sonucu
hastaneye
kaldırıldı.
Usta sanatçı
tedavi altına
alınırken,
sağlık
durumuna
ilişkin henüz

net bir açıklama
yapılmadı.

BoRNoVA Belediyesi,
havaların soğumasıyla
birlikte Bornova Metro
çıkışında her sabah 1000
kişiye sıcak çorba ikramına
başladı. Kent Lokantası
mutfağında hazırlanan
çorbalar, ekmek ve su ile
birlikte dağıtılıyor. n 2’de

Bornova’da sıcak
çorba ikramı

"SEzoNUN Hikâyesi:
Çeşme’de Yaz" başlıklı
söyleşiye katılan Başkan Lâl
Denizli, 12 ay turizminin ve
kültür altyapısının
güçlendirilmesi, aile ve
eğitim odaklı yatırımlar ile
ücretsiz eğitimler gibi önemli
projelerini anlattı. n 3’te

Çeşme’de yeşil
dönüşüm vakti

Eğitime destek
Karşıyaka’da, anaokullarına ve
İsmail Hakkı Tonguç Merkezi’ne
devam eden öğrenciler için Pi

Derneği ile işbirliği yapıldı. n 2’de

İzmir’de Filistin için ‘sessiz eylem’
İSRAİL’in Filistin’e yönelik
saldırılarına tepki
göstermek amacıyla AK
Parti İzmir İl Kadın Kolları
Başkanlığı tarafından,
‘sessiz eylem’
gerçekleştirildi. n4’te

ESKİ Ülkü Ocakları Başkanı Sinan Ateş
cinayeti davasının tutuklanıp tahliye
edilen sanığı MHP'li avukat Serdar
Öktem, dün akşam İstanbul Şişli'de saat
17.00 sularında otomobilinin içinde 4 kişi
tarafından silahlı saldırıya uğradı.
Hastaneye ağır yaralı olarak kaldırılan
Öktem, hayatını kaybetti. Sinan Ateş'in
eşi Ayşe Ateş saldırıdan sonra,
"Katıldığım son duruşmada, özellikle
Doğukan Çep, Tolgahan Demirbaş, Emre
Yüksel ve Serdar Öktem'in can
güvenliğinin sağlanması gerektiğini
mahkeme heyetine iletmiştim"
açıklamasını yapmıştı. Son olarak Ankara
Bölge Adliye Mahkemesi 5. Ceza Dairesi,
eski Ülkü Ocakları yöneticilerinin olduğu
dava ile Serdar Öktem'in yargılandığı
davanın birleştirilmesine karar vermişti.

MHP’li avukat Öktem
vurularak öldürüldü

‘Oğlum Amerika’da okumadı’

‘Devlete 12.5
milyon dolar
zararı oldu’

İSTANBUL Cumhuriyet
Başsavcılığı'ndan

yapılan
açıklamada,
yürütülen
soruşturma
kapsamında
hakkında
gözaltı kararı
verilen İstanbul
Altın Rafinerisi

AŞ ve ilişkili şirketlerin
yetkilisi 23 kişiden,
21'inin yakalandığı
bildirildi. n 5’te

İsmet Orhan

Atatürk 
düşsün başınıza

n Sayfa 4’te

Can Pulak

Sevinç-
keder ve…

n Sayfa 5’te

Mert Ali Başarır

Üçüncü 
meşrutiyet

n Sayfa 6’da

Kartlar patladı

Kredi kartlarının patladığını söyleyen Kış, "Vatandaşların bankalara ve
finans kuruluşlarına olan bireysel kredi ve kredi kartı borçları 5 trilyon
304 milyar liraya çıktı. Bireysel kredi borçları 2.7 trilyon, kredi kartı
borçları 2.6 trilyon liraya yükseldi” ifadelerini kullandı.
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Havaların soğumasıyla birlikte

Bornova Belediyesi, sabahın erken

saatlerinde yola çıkan vatandaşlara

yönelik sıcak çorba ikramı

uygulamasını başlattı. İlk dağıtım,

Bornova Metro İstasyonu çıkışında,

öğrenciler ve işe gidenlerin en yoğun

olduğu saatlerde gerçekleştirildi. Sabah

07.00’den itibaren başlayan çorba

ikramı, önümüzdeki günlerde

Bornova’nın farklı noktalarına da

yayılacak.

Bornova Metro çıkışında her sabah

1000 kişiye sıcak çorba, yanında

ekmek ve su ile birlikte ikram ediliyor.

Çorbalar, Bornova Belediyesi’nin

sosyal dayanışma projesi olan Kent

Lokantaları’nın mutfağında hijyenik

koşullarda hazırlanıyor.

Her gün farklı çeşitlerle sunulacak

çorbalar, hem öğrencilerin hem de

çalışanların içini ısıtıyor.

İlk çorba dağıtımına katılan

Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki,

vatandaşlara çorba ikram ederek güne

onlarla birlikte başladı. Dayanışma

vurgusu yapan Başkan Eşki, “Her

sabah vatandaşlarımızı Bornova Metro

girişinde sıcak çorba ikramımız ile

karşılıyor olacağız. Soğuk günlerde

küçük bir sıcaklık, büyük bir

gülümseme yaratabiliyor. Afiyet

olsun.” diye konuştu.

Dayanışma geleneği 
Bornova Belediyesi, geçtiğimiz

yıllarda büyük ilgi gören sıcak çorba
ikramını bu yıl da genişleterek
sürdürüyor. Kentte sosyal
belediyeciliğin en güzel örneklerinden
biri olarak görülen uygulama,
öğrencilerden işçilere, emeklilerden
esnafa kadar her kesimden vatandaş
tarafından memnuniyetle karşılanıyor.
HABER MERKEZİ

Karşıyaka Belediyesi, Sosyal
Yardım İşleri Müdürlüğü’ne bağlı
anaokullarına ve İsmail Hakkı
Tonguç Gençlik Eğitim Merkezi’ne
(KARGEM) devam eden öğrenciler
için Pi Gençlik Derneği ile iş birliği
yaptı. Bu kapsamda dernek
temsilcileri ile Türk ve yabancı
öğrenciler, eğitim yuvalarını tek tek
ziyaret ederek çocuklarla tanıştı.
Minik öğrencilerin yabancı dil
gelişimlerine katkı sunmayı
hedefleyen gençler, anaokullarında
İngilizce oyun temelli etkinlikler
düzenleyecek. KARGEM’de ise
İngilizce konuşma dersleri verilecek.
Böylece Karşıyakalı öğrenciler,
uluslararası deneyime sahip gençlerle
pratik yapma fırsatı bulacak. Proje
sayesinde eğitimin yanı sıra
kültürlerarası bağların, dayanışmanın
ve sosyal becerilerin güçlenmesine de
katkı sunulacak.

Pi Gençlik Derneği temsilcileri ve
öğrencilerini konuk eden Karşıyaka
Belediye Başkanı Yıldız Ünsal
“Karşıyaka Belediyesi olarak,
çocuklarımızın ve gençlerimizin çok
yönlü gelişimini destekleyen projelere
büyük önem veriyoruz. Pi Gençlik
Derneği ile gerçekleştirdiğimiz bu
uluslararası iş birliği de eğitim
alanında yeni ufuklar açacak bir adım
niteliğinde. Anaokullarımızdaki
çocuklar İngilizce’yi oyunla tanırken,
KARGEM’deki öğrencilerimiz ise
pratik konuşma becerilerini geliştirme
imkanı bulacaklar. Bu projenin, hem
eğitim hem de sosyal ve kültürel
gelişim adına önemli faydalar
sağlayacağına inanıyorum. Değerli iş
birlikleri için Pi Gençlik Derneği’ne
ve gönüllü gençlere teşekkür ediyor,
çalışmalarında başarılar diliyorum”
diye konuştu. 
SİBEL KEZER

Bornova’da soğuk 
sabahlara sıcak çorba
Bornova Belediyesi, havaların soğumasıyla Metro çıkışında her sabah bin kişiye sıcak çorba ikramına
başladı. Başkan Ömer Eşki, “Her sabah vatandaşlarımızı sıcak çorba ikramımızla karşılayacağız” dedi

Ayvalık Belediyesi Geçici Bakım ve
Rehabilitasyon Merkezi’nde
birbirinden farklı etkinlikler
düzenlendi. Ziyaret boyunca
öğrenciler, barınakta bulunan
sevimli dostlarla vakit geçirerek
onlara mama ve çeşitli hediyeler
verdi. Gün boyu süren etkinlikte,
barınak sakinleri ilgi ve sevgi dolu
anlar yaşadı. Jandarma’nın arama
kurtarma köpeği Çilek, yaptığı
gösterilerle çocukların sevgilisi oldu.
Günün sonunda yapılan
açıklamada, tüm vatandaşlara
sokak hayvanlarını sahiplenme
çağrısı yapıldı. “Satın alma,
sahiplen!” mesajıyla farkındalık
oluşturulması hedeflenen etkinlikte,
her canlının yaşam hakkına saygı
duyulması gerektiği vurgulandı. İHA 

‘Satın Alma
Sahiplen’ çağrısı

Milli ırk statüsüne kazandırılması için
tecsil çalışmaları yürütülen Karadeniz
Bölgesi'nin eşsiz biyolojik
hazinelerinden biri olan ve yerel halkın
Gugulli olarak isimlendirdiği tavuk ırkı,
Balıkesir Tarım ve Hayvancılık
Fuarı'nda büyük ilgi gördü. Denizli,
Sultan, İspenç, Türken, Türk Asil
Horozu, Gerze ve Gugulli gibi yerli
ırklar olan tavukları, fuara gelen
ziyaretçiler ilgiyle inceledi,
yetkililerden bilgiler aldı. Bu ırklar
içinde en büyük ilgiyi ise Karadeniz
Bölgesi'nin eşsiz biyolojik
hazinelerinden biri olan ve milli ırk
statüsüne kazandırılması için tescil
çalışmaları yürütülen Gugulli adı
verilen ırk oldu. Çalışmalarda,
toplamda 200 Gugulli üzerinde
morfolojik ölçümler yapıldı. İHA

"Gugulli" isimli
tavuk ilgi gördü

Kazdağı Milli Parkı’ndaki Mass
Kazdağları Kamping’te başlayan ve
SS. Kazdağları Dereli Tarımsal
Kalkınma Kooperatifi tarafından
yürütülen etkinlikler, Kazdağı Bal
Ormanı’ndaki şenliklerle devam etti.
Katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği
yarışmada, 2 dakika içerisinde en
fazla balı yiyen yarışmacı birinci oldu.
1 kilogram balı hiçbir sağlık sorunu
yaşamadan bitiren yarışmacı ise
izleyicilerden büyük alkış aldı. 2
dakikada 1 kilo balı yiyen yarışmacı
şenliğin en çok konuşulan ismi oldu.
Kooperatif Başkanı İlhan Deveci,
Kazdağları Siyah Balı’nın Amerika’da
düzenlenen dünyanın en prestijli
Uluslararası Bal Yarışması’nda 8 yıl
üst üste dünya birincisi seçildiğini
söyledi. İHA

1 kilogram balı
2 dakikada yedi

Turgutlu’nun yeni kültür yuvası olan Ekrem Gürel Kültür
Merkezinde tiyatro heyecanı yaşandı. Ekrem Gürel
Tiyatro Ekiplerinin sahnelediği “Yarınlara Geç
Kalmadan” gençlik oyunu ile “Şeftali Sokağı
Hayvanları” çocuk oyunu, salonu hıncahınç dolduran
tiyatro severler tarafından tam not aldı.  Turgutlu
Belediye Başkanı Çetin Akın, Başkan Yardımcısı
Hüseyin Maliz ile birlikte “Şeftali Sokağı Hayvanları”
tiyatro oyununu izledi. Oyun sonunda konuşma yapan
Akın, “Bir hayali gerçekleştirdik. Bu projeyi hayata
geçirmek için 7 yıldır uğraşıyordum. Yedi yılın sonunda
yerimizin bağışçısı Ekrem Gürel ve belediyemizle çok
güzel bir projeye imza attık” dedi. İHA 

Turgutlu’da tiyatro sezonu açıldı
Soma Belediyesi’ne bağlı Hayvan Barınağı, anlamlı bir
buluşmaya ev sahipliği yaptı. Canlar Ortaokulu’ndan
60 öğrenci, öğretmenleriyle birlikte barınağımızı ziyaret
ederek sokak hayvanlarının yaşam mücadelesine
ortak oldu. Minik öğrenciler, barınakta koruma altında
bulunan can dostlarımızı yakından tanıdı; onların
bakım, tedavi ve barınma süreçleri hakkında
ekiplerimizden bilgi aldı. Çocukların hayvan sevgisi ve
farkındalık dolu yaklaşımı, günün en kıymetli mesajı
oldu. Başkan Sercan Okur, etkinlikle ilgili yaptığı
değerlendirmede, “Barınağımızda tedavi ve bakım
hizmeti veriyor, sahiplenme bilincini de güçlendirmeye
devam ediyoruz” ifadelerini kullandı. İHA 

Hayvan barınağına anlamlı ziyaret 

Aydın'ın Efeler ilçesine bağlı
Kırsal Kardeşköy'de yaşayan bir kız
çocuğu annesi Damla Ataş'în takı
tasarımı üzerindeki yeteneği görenleri
şaşırtıyor. Çocukluk yıllarında hobi
olarak kendi takılarını kendisi üreten
Damla Ataş'ın bu mahareti
mesleğe dönüştü. Tamamen
sipariş üzerine çalışan
genç kadın, şimdi
hemcinslerine özel
anlamları olan
takılar üreterek aile
bütçesine katkı
sağlıyor.

Edinilen
bilgiye göre;
çocukluk ve
gençlik yılları
İstanbul'da
geçen Damla
Ataş, genç kız
olduğunda kendi
takılarını kendisi
üretmeye başladı.
Bir süre sonra genç
kızın takıları
çevresinde çok
beğenilince Damla,
yakınları için de takı üretti.
Bir süre sonra hobisi mesleğe
dönüşen 36 yaşındaki Damla Ataş,
şimdi sipariş üzerine kendi
tasarımları olan takılardan üreterek
hem boş vakitlerini değerlendiriyor
hem de aile bütçesine katkı sağlıyor.

Kadınların genel olarak takı ve
aksesuara karşı bir zaafının olduğunu
belirten Damla Ataş, "Çocukluktan
gençlik dönemine geçtiğimiz yıllarda
çevremde herkesin takısı vardı. Ben
de ‘Kendi takımı kendim yaparım'

diyerek iğne iplik, makas,
kargaburnu ve çeşitli

boncuklarla işe koyulup
kendi takılarımı kendim

yapmaya başladım.
Görenler nereden
aldığımı sormaya
başladı. ‘Kendim
üretiyorum'
dediğimde pek
çok kişi
inanamadı.
Onlar için de
yapmaya
başlayınca
takılarım ciddi
rağbet gördü.

Daha sonra
Aydın'a gelin

geldim. Gelin
geldiğim Aydın

Kardeşköy'de yaptığım
takıları sosyal medya

hesabımdan paylaşınca
kendiliğinden bir müşteri kitlem

oluştu. Şimdi hem boş zamanlarımı
değerlendiriyorum hem de kişilerin
istekleri doğrultusunda takı tasarlayıp
üretim yaparak satıyorum" diye
konuştu. İHA 

Hobisini, yeteneğiyle takı
tasarımcılığına dönüştürdü

Karşıyakalı öğrencilere 
uluslararası eğitim
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Çeşme Belediye Başkanı Lâl
Denizli, Medicana Sohbetleri
kapsamında düzenlenen “Sezonun
Hikâyesi: Çeşme’de Yaz” başlıklı
söyleşinin konuğu oldu. Arkas Sanat
Alaçatı’da yoğun katılımla gerçekleşen
söyleşinin moderatörlüğünü gazeteci
Banu Şen üstlendi. Söyleşi, Monreve
Group Yönetim Kurulu Başkanı Merve
Arkas ve Medicana İzmir Hastanesi
Genel Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Remzi
Karşı’nın açılış konuşmalarıyla başladı.

Söyleşide Çeşme’nin son yıllardaki
dönüşümünü ve yeni dönem
önceliklerini aktaran Başkan Denizli,
şu başlıkları öne çıkardı:  12 Ay
Turizm ve Kültür Altyapısı: “Turizmi
12 aya yaymanın anahtarı kültürdür.
Salon Alaçatı tiyatro projesi, sezon dışı
festivaller ve kent içindeki kültürel
rotalarla kalıcı çekim noktaları
oluşturuyoruz. Bağlararası Arkeolojik
Kazı Alanı’nın ziyarete açılması için
tahsis sürecinin tamamlanmasını
bekliyoruz.”

Aile ve Eğitim Odaklı Yatırımlar:
“Uygun maliyetli, nitelikli eğitim
anlayışıyla yeni kreş modelimizi hayata
geçirdik.” Kent Enstitüsü ve Yaşam
Boyu Eğitim: “Çeşme Kent Enstitüsü

23 branşta 1.200’ü aşkın yurttaşa
ücretsiz eğitim veriyor; okuma-yazma
kurslarımızla kadınların eğitim
erişimini güçlendiriyoruz.” Afetlere
Dayanıklı Kent: “Reisdere Afet
Koordinasyon Merkezimiz yüzde 85
seviyesinde tamamlandı; Kasım ayında
açarak 72 saat kesintisiz iletişim
kapasitesini devreye alacağız.”
Doğalgaz ve Üstyapı: “Doğalgaz

yatırımlarını hızlandırdık; yalnızca bir
mahallede üstyapı onarımları için 85
milyon TL kaynak ayırdık.” Doğa-
Dostu Yeşillendirme: “Sakız Ağacım
Çeşme projesiyle 31 Mart 2024’ten bu
yana 9.500 sakız fidanını toprakla
buluşturduk. Bölgenin ekolojisine
uygun, suya dayanıklı türlerle nefes
alanları oluşturuyoruz.”

Kapsayıcı Sosyal Politikalar: “Yaş

alan yurttaşlarımız için tasarlanan Yaş
Alma Merkezi projesini yatırım
programımıza alıyoruz; kuşaklar arası
paylaşımı güçlendireceğiz.” İstihdam
ve Barınma: “Turizmin 12 aya
yayılması için personel kenti modelini
bakanlıkla paylaşarak barınma
sorununa kalıcı çözüm hedefliyoruz.”

Yaşam kalitesi artacak
“Çeşme’yi, kültürüyle, doğasıyla ve

sosyal adaleti önceleyen hizmetleriyle
12 ay yaşayan bir kente dönüştürmek
için çalışıyoruz. Arkas Sanat’a ev
sahipliği, Medicana’ya destekleri için
teşekkür ediyorum. Tüm kurumlarla
ortak akılla hareket ederek kentimizin
mirasını koruyan, ekonomisini
güçlendiren ve yaşam kalitesini artıran
projeleri kararlılıkla sürdüreceğiz.”

Medicana Sohbetleri’nin ilk kez
hastane dışında gerçekleşen buluşması
olan etkinlik, Arkas Sanat Alaçatı’nın
kalıcı ve geçici sergileri ile atölye
programları eşliğinde ziyaretçilerin
ilgisini çekti. Söyleşi sonunda
katılımcılar, Çeşme’nin kültür-sanat
vizyonu ve yaklaşan projeler hakkında
Başkan Denizli’ye sorular yöneltti.
HABER MERKEZİ 

‘Sezonun Hikâyesi: Çeşme’de Yaz’ başlıklı söyleşiye katılan Belediye Başkanı Lâl Denizli, 12 ay turizminin ve kültür altyapısının

güçlendirilmesi, aile ve eğitim odaklı yatırımlar ile Kent Enstitüsü'nün sunduğu ücretsiz eğitimler gibi önemli projelerini anlattı

Muğla Büyükşehir Belediyesi’nin toplu
taşıma ağı içinde önemli yer tutan havalimanı
taşımacılığı, 2024 yılı başından bu yana 1
milyon 229 bin 155 yolcunun güvenli ve
konforlu şekilde ulaşımını sağladı. Muğla
Büyükşehir Belediyesi, Milas-Bodrum ve
Dalaman havalimanlarına yönelik dört ana
güzergâhta güvenli, konforlu ve kesintisiz
ulaşım sağlamaya devam ediyor. Havalimanı
taşımacılığı kapsamında 2024 yılı başından
2025 Eylül ayına kadar 1 milyon 229 bin 155
yolcuya hizmet veren Büyükşehir Belediyesi,

33 modern araçla vatandaşlara güvenli
ulaşım imkânı sunuyor.

Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla
Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras,
vatandaşların ve turistlerin güvenli ve konforlu
şekilde havalimanlarına ulaşabilmesi için
modern araç filosu ve düzenli seferlerle
hizmet vermeye devam edeceklerini belirtti.
Başkan Aras, "Türkiye’nin en önemli turizm
merkezlerinden biri olan Muğla’mızı her yıl
milyonlarca turist ziyaret ediyor. Muğla’mızın
turizm potansiyeli her geçen yıl artıyor. Bu

nedenle hem yerli hem de yabancı
misafirlerimizin havalimanlarına güvenli ve
rahat bir şekilde ulaşmaları için ulaşım
hizmetlerimizi sürekli geliştiriyoruz. Modern
araç filomuz ve düzenli seferlerimizle
yolcularımızın konforunu ön planda
tutuyoruz. Havalimanı taşımacılığı Muğla’nın
turizm ve ekonomik değerine katkı sağlayan
önemli bir hizmettir. Havalimanı taşımacılığı
hizmetimizi daha etkin, erişilebilir ve güvenli
hâle getirmek için çalışmalarımız devam
edecek" dedi. İHA 

Muğla Havalimanlarına konforlu ulaşım

“SEZONUN HİKÂYESİ: ÇEŞME’DE YAZ” SÖYLEŞİSİNE  BAŞKAN DENİZLİ KATILDI

Çeşme’nin yeni yol 
haritası: Yeşil dönüşüm
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Kısa film festivalinin 
finalistleri belli oldu

3-8 Kasım tarihleri arasında 26. kez
sinemaseverlerle buluşacak olan
İzmir Uluslararası Kısa Film
Festivali'nde, Altın Kedi Ödülleri için
yarışacak filmler belli oldu. Geçtiğimiz
yıllarda Kültür ve Turizm Bakanlığı,
Büyükşehir Belediyesi ile Sinema
Genel Müdürlüğü, Karşıyaka
Belediyesi, Konak Belediyesi, İZQ,
Migros, Alman Kültür Merkezi ve
Fransız Kültür Merkezi'nin katkılarıyla
yapılan festivalde, 200'ün üzerinde
film ücretsiz seyredilebilecek. Bu yıl
kurmaca, animasyon ve belgesel
kategorilerinde toplam 32 film finalist
olarak belirlendi. HABER MERKEZİ

‘Öğrenciye Umut
Ol’ projesine destek

Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı
Kuşadası Şubesi ve Davutlar Cemevi,
"Bir Öğrenciye Sen de Umut Ol"
sloganıyla Dostluk ve Dayanışma
Yemeği düzenledi. Kuşadası
Belediyesi Okaliptüs Düğün
Bahçesi'nde yoğun bir katılımla
gerçekleştirilen geceye; Kuşadası
Belediye Başkan Vekili Tahsin Barış
Çınar, Kuşadası Belediye Başkan
Yardımcısı Seyfi Seyhan Suvari, CHP
Kuşadası İlçe Başkanı Mehmet
Gürbilek, İYİ Parti Kuşadası İlçe
Başkanı Behçet Alp ile iş insanları,
eğitim gönüllüleri ve çok sayıda
vatandaş katıldı. HABER MERKEZİ

Buca Belediyesi Özel Gereksinimli

Bireyler Danışma Merkezi personeli,

hizmet kalitesini ve toplumsal duyarlılığı

artırmak amacıyla İzmir

Büyükşehir Belediyesi

Engelli Farkındalık

Merkezi'nde

eğitime katıldı.

Engelli

bireylerin

toplumsal

yaşama daha

aktif

katılımlarını

sağlamak

amacıyla hizmet

veren Buca Belediyesi

Özel Gereksinimli Bireyler

Danışma ve Koordinasyon Merkezi

personeli, İzmir Büyükşehir

Belediyesi’nin Engelli Farkındalık

Merkezi’nde “empati” eğitimine katıldı.

"Tekerlekli Sandalye", "Üstün

Yetenekliler", "Özel Öğrenme

Güçlüğü", "Otizm Labirenti" ve

"Karanlık" gibi parkurlardan oluşan

eğitimde katılımcılar, engelli

bireylerin günlük yaşamda

karşılaştıkları zorlukları

uygulamalı olarak

deneyimleme şansı

elde ettiler. Bu

deneyim,

çalışanların özel

gereksinimli

bireylerin beklenti

ve ihtiyaçlarını daha

iyi anlamalarına

yardımcı olurken Buca

Belediyesi’nden yapılan

açıklamada, personel eğitimlerinin daha

duyarlı, nitelikli ve eşit hizmet sunma

kararlılığının bir göstergesi olduğu

vurgulandı. MÜRVET KUBAY 

‘Empati’ engel tanımadı
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ERDAL AKALTUN
Genel Yayın Yönetmeni

İDRİS AKYÜZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 

RAMAZAN AKER

Muhabir

MÜRVET KUBAY

İdari Koordinatör
MELİSA 

ÇOLAKOĞLU

Genel Müdür
NURETTİN 
SÖNMEZ

Reklam Grup Başkanı
AYŞE ÇELİKÖZ

Germencik Anadolu Lisesi

öğrencileri, anlamlı bir etkinliğe imza

attı. Okul yönetim kadrosu ve

öğrencileri Germencik Belediyesi

Sokak Hayvanları Tedavi

ve Rehabilitasyon

Merkezi'ne 10

paket mama

bağışladı.

Öğretmen

Ayşe Akın

Yıldırım,

etkinliğin

amacını şu

sözlerle anlattı:

"Hayvanlara zarar

vermemek ve onların

yaşam hakkına saygı

göstermek, hepimizin sorumluluğudur.

Bu sorumluluk hem vicdanın hem de

inancın ortak çağrısıdır. Hayvan sevgisi

küçük yaşta kazandırılırsa daha

merhametli bir toplum oluruz. Bu

etkinlikle gördük ki geleceğin vicdanlı,

hayvan dostu bireylerini yetiştiriyoruz. ''

Bu anlamlı gün dolayısıyla öğrenciler,

duyarlılıklarıyla örnek oldu.

Bağışı teslim almaya

gelen Belediyes

Veteriner Hekimi

Halil Çapakçıoğlu,

öğrencilere ve

öğretmenlere

teşekkür ederek

şunları söyledi:

"Can dostlarımız

için yeni bir yuvaya

kavuşuyoruz. 1 veteriner

hekim, 2 hayvan sağlığı

teknikeri ve 5 personelin görev

yapacağı merkezimizde yaralı, hasta

veya bakıma muhtaç hayvanların tedavi,

kısırlaştırma ve rehabilitasyon süreçleri

yürütülecek" İHA

Can dostlara mama bağışı



CHP Mersin Milletvekili Gülcan
Kış, bankacılık sektörüne ilişkin
güncel verileri değerlendirdi. Kış,
Türkiye ekonomisinin derin bir çöküş
içinde olduğunu ileri sürerek, Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı
Fatih Karahan’ın faaliyetlere ilişkin
TBMM'de bugün sunum yapacağını
hatırlattı. Kış, şunları kaydetti:

‘Ekonomi sokakta’
“Salı günü (bugün) Plan ve Bütçe

Komisyonu’nda Merkez Bankası
Başkanını dinleyeceğiz. Pembe bir
tablo mu dinleyeceğiz, yoksa halkın
yaşadığı gerçekleri mi duyacağız,
göreceğiz. Ama şimdiden eminim ki
vatandaşın borcuna, refahına, alım
gücüne, bankaların yüksek faizine
iktidarın sorumluluğunu açıkça kabul
eden tek bir cümle duymayacağız.
Çünkü Merkez Bankası artık halkın
değil, Saray’ın diliyle konuşuyor.
Gerçek ekonomi sokakta, pazarda, icra
dairesinde; ama orada bu gerçeği
anlatacak kimse yok."

Kış, Türkiye'de her 4 saniyede bir
yeni icra dosyası açıldığını
vurgulayarak, "Adalet Bakanlığı
verilerine göre yalnızca 1 Ocak – 3
Ekim 2025 tarihleri arasında icra
dairelerine 7 milyon 651 bin yeni
dosya geliyor. Her 4 saniyede bir icra
dosyası açılıyor, her dört saniyede bir
umut sönüyor. Toplamda 24 milyon
668 bin icra dosyası derdest durumda.
Bu dosyaların her biri, bir ailenin
yoksulluk hikayesidir. Türkiye artık
üretimle değil, borçla dönüyor. En
hareketli sektör icra. Adalet
saraylarının koridorlarında ekonomi
değil, çaresizlik yürüyor. Saray
rakamlarla övüne dursun, bu ülkenin
gerçek bilançosu icra dairelerinde
tutuluyor” dedi.

Kış, "Vatandaşların bankalara ve
finans kuruluşlarına olan bireysel kredi
ve kredi kartı borçları 5 trilyon 304
milyar liraya çıktı. Sadece 19–26 Eylül
haftasında borç artışı 85.8 milyar lira
oldu. Bireysel kredi borçları 2.7
trilyon, kredi kartı borçları 2.6 trilyon
liraya yükseldi. TOKİ ve varlık
yönetim şirketlerine olan borçlarla
birlikte toplam yük 5 trilyon 463

milyar lirayı buldu. Bu tablo, halkın
değil, iktidarın tercih ettiği ekonomik
modelin sonucudur. Halk borçla
yaşasın, sistem ayakta kalsın istediler.
Bugün borç sarmalı, kötü yönetimin en
somut sonucudur” dedi. 

1 yılda 773 milyar lira faiz
Kış, Türkiye’deki yüksek faiz

ortamına ilişkin yaptığı
değerlendirmede, "2025’in ilk sekiz
ayında vatandaşlar yalnızca faiz
ödemek için 773.3 milyar lira harcadı.
Bunun 454.5 milyar lirası kredi faizine,
318.8 milyar lirası kredi kartı faizine

gitti. Bir yılda 773 milyar lira
faiz ödemesi… Bu parayla tüm
Türkiye’ye bir yıl ücretsiz doğalgaz
verilebilirdi. Ama iktidar tercihini
vatandaşın refahından değil, sıcak
paranın keyfinden yana yaptı. ‘Faiz
sebep, enflasyon sonuç’ diyerek
başlayan macera, bugün halkı faiz
kurbanı haline getirdi” ifadelerini
kullandı. Kış ayrıca, "Yıl sonunda
vatandaşın bankalara ödeyeceği toplam
faizin 1,2 trilyon lirayı aşmasının
beklendiğini belirterek, “Bu sadece
ekonomik değil, toplumsal bir
felakettir. Çünkü faizle dönen

ekonomi, halkın emeğini yutar, üretimi
bitirir” dedi. 

‘Bankaların kasası doldu’
Kış, bankacılık sektörünün

2024’ün ilk 8 ayında 563.4 milyar lira
net kâr elde ettiğini hatırlatarak,
sözlerini şöyle noktaladı: “Bankacılık
sektörü 2024’ün ilk 8 ayında 563.4
milyar lira net kar elde etti. Vatandaşın
cüzdanı boşalırken bankaların kasası
doldu. Kamu bankalarının kârı yüzde
138.7 arttı. Bu durum bankaların
becerisi değil, iktidarın tercihinin
sonucudur. Yıllardır uygulanan yanlış
para politikaları, ülkeyi üretimden
kopardı. Bütçe açığını halkın
cebinden kapattılar. Borçlanmayı
teşvik ettiler, vatandaşı faiz sarmalına
soktular. Bugün yaşadığımız tablo,
yanlış yönetimin eseridir; kazanan
halk   değil, iktidarın yarattığı rant
düzenidir. 7 milyon yeni icra dosyası,
5.5 trilyon borç, 773 milyar faiz…
Bunlar bir ülkenin büyüme değil,
çöküş rakamlarıdır. Ekonomi iyi
gidiyor diyorlar, evet, faiz, borç ve
yoksulluk iyi gidiyor. Biz CHP olarak,
halkı yeniden ekonominin öznesi
yapana kadar bu tabloyu
unutturmayacağız. Çünkü bu ülke
bankaların değil, emekçilerin omzunda
yükselecek.” haBer merKeZİ

İsrail’in Filistin’e yönelik saldırılarına
tepki göstermek amacıyla AK Parti
İzmir İl Kadın Kolları Başkanlığı
tarafından, ‘sessiz eylem’
gerçekleştirildi. Eylem kapsamında
yüzlerce kadın, ellerinde dövizlerle
sessiz bir şekilde Konak
Cumhuriyet Meydanı’ndan Atatürk
Meydanı’na yürüdü. Eylem
öncesinde İl Kadın Kolları Başkanı

Dalkıran, 81 ilde eş zamanlı
gerçekleştirilen eyleme ilişkin
şunları söyledi: “Bugün Türkiye’den
tüm barış kadınla mümkündür
diyoruz. Slogan atmıyoruz;
vicdanlarımızla haykırıyoruz. Çünkü
bazı sessizlikler vardır ki, arşı yere
indirir. Ve bizim sessizliğimiz,
Gazze’nin en gür çığlığı olacaktır.”
haBer merKeZİ

Filistin için ‘sessiz eylem’Filistin için ‘sessiz eylem’Filistin için ‘sessiz eylem’Filistin için ‘sessiz eylem’Filistin için ‘sessiz eylem’Filistin için ‘sessiz eylem’

HER 4 SANİYEDE BİR YENİ İCRA DOSYASININ AÇILDIĞI TÜRKİYE’DE

AK Parti İzmir Milletvekili Ceyda

Bölünmez Çankırı, AK Parti lideri ve

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın

ifadeleriyle gündeme gelen Mahalli İdareler

Reform Paketi'nin yakın zamanda hayata

geçirileceğini açıkladı

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı

Recep Tayyip Erdoğan, TBMM'nin 28. Dönem

4. Yasama Yılı Açılış Oturumu'nda yaptığı

konuşmada "2026 reform yılı olacak" diyerek,

"Bu kapsamda yerel yönetimlerde mali disiplini

güçlendirecek adımları da devreye alarak

kamuda şeffaflığı, hesap verebilirliği ve

verimliliği daha da pekiştireceğiz" demişti. 

AK Parti İzmir Milletvekili Ceyda

Bölünmez Çankırı, yerel yönetimler reformunun

önümüzdeki günlerde açıklanacağını söyledi.

İzmir'de yaşanan sorunların kaynağı olarak

CHP'li yerel yönetimleri işaret eden Çankırı

konuşmasında şu ifadelere yer verdi;

"İzmir'de toplanmayan çöplerin sebebi biz

değiliz. 5393 sayılı belediyecilik kanununda

diyor ki; Büyükşehir Belediyesi'nin

sorumluluğundadır. Bizim amacımız ne

Çiğli'deki vatandaşımızı mağdur etmek 

ne de diğer 29 ilçede hizmet alan 

kardeşlerimizi mağdur etmek. Biz burada

problemi çözmek istiyoruz.2016 yılında 

Veysel Eroğlu tarafından Aziz Kocaoğlu ile

yapmış oldukları yer belirlemede Yamanlar

belirlenmiş. Ama bugün geldiğimiz noktada

Yamanlar'da hala bir çalışma yok. Böyle bir 

çöp tesisinin maliyeti ne kadardır dediğimizde

sadece 5 milyon dolar yani  2 milyar TL.

Büyükşehir'in bütçesi 100 milyar. Peki sizin

en önemli göreviniz olan, insan sağlığını 

tehdit eden, sizin en büyük sorumluluğunuz 

olan böyle bir tesisin kurulması önceliğiniz

olmaz mı? Ama maalesef İzmir'de öncelikler

başka. İzmir'de festivaller, sazlar, cazlar...

Ancak çiçekler ekiliyor. Önümüzdeki günlerde

ilçelerin daha da güçleneceği bir yerel

yönetimler reformunu sayın Cumhurbaşkanımız

açıklayacak." haBer merKeZİ

‘İlçeler, daha da güçlenecek’

Her dört saniyede 
bir umut sönüyor

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Genel Başkanı Özgür Özel,
gazeteci ve yazar Ayşe Kulin’i
partisinin genel merkezindeki
makamında kabul etti. CHP'ye
üye olan Kulin’e kendi rozetini
takan ve üyelik formunu
imzalayan CHP lideri Özel’e,
önceki SHP Genel
Başkanlarından Murat Karayalçın
ile Genel Başkan Yardımcısı Aylin
Nazlıaka eşlik etti. Yayımladığı
biyografik eserleri ve romanlar,
Türkiye'de çok okunan kitaplar
arasına giren ve birçok ödülde
layık görülen Kulin, ‘Adı: Aylin’
kitabı ile büyük ün kazandı.
Yazarın, birçok öykü ve kitabı
senaryolaştırılıp beyazperdeye
aktarıldı. haBer merKeZİ

Ayşe Kulin,
CHP'ye üye oldu

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, 1 Ocak-3 Ekim 2025 tarihleri arasında icra dairelerine 7 milyon
651 bin yeni dosya geldiğini belirterek “Bu dosyaların her biri, bir ailenin yoksulluk hikayesidir’’ dedi

“Tarım politikaları çöktü” diyen Kış, "Küçük ve orta boy işletmelerin kredi
borcu 5,56 trilyon, tarım sektörünün borcu 1.1 trilyon liraya ulaştı. Köylü
artık ürün değil, borç biçiyor. Esnaf dükkanını değil, krediyi döndürmenin

derdinde. 859 milyar liralık kısmı kamu bankalarına, 234 milyarı özel
bankalara olan tarım borcu, üretimin değil, kötü yönetimin sonucudur.

Tarım politikaları çökmüş, köylü toprağa küsmüştür. Bu tablo,
yoksulluğu bile özelleştiren bir anlayışın eseridir. TÜİK allık sürüyor,

Merkez Bankası pudra çekiyor ama gerçek ekonomi aynaya bakınca
yine aynı yüz: Yorgun, borçlu, umutsuz. Vatandaşa umut değil, faiz

satılıyor. İktidar başarı hikâyesi yazıyor ama halk icra tutanağı imzalıyor.
Bu tabloyu düzeltecek olan rakam oyunu değil, siyasi akıl değişimidir.

Ekonomi iyi gidiyor diyorlar, peki kimin için?" ifadesini kullandı.

‘Köylü toprağa küsmüştür’
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Dünyada,
İrili ufaklı 220 ülke bulunmakta...
Bu ülkelerden,
İslam ülkeleri ve şimdi de "Türkiye

devleti-Milleti" hariç,
Tüm ülkelerin,
Bilim ve siyaset insanları,
Atatürk'e saygı ve minnet 
duygularını dile getiriyorlar...
Ne kadar,
Garip ve üzücü değil mi?...
Saygı duymayan,
Siyasal İslamcıların,
Çirkin ve iftira içeren sebepleri ise,
Atatürk dinsiz...
Atatürk Osmanlıyı yok etti...

HHH

Siyasal İslamın tabiriyle,
Dinsiz Atatürk,
29 Ocak 1928 tarihinde,
Bakanlar kurulu kararıyla,
Bakın ne yaptı?
Bursa Amerikan Kız Lisesinde,
4 öğrenci din değiştirip,
Hristiyan olunca,
Atatürk,
Amerikan Kız Lisesini kapattı...
Amerika Büyükelçisi,
Joseph Grew,
Önce rica,
Sonra tehdit edince de,
Elçiyi hemen ülkesine gönderdi...

HHH

Oysa şimdi!
Dinsiz Atatürk'e karşın...
Dinli Siyasal İslamcılar ne yaptı?...
Amerika’nın talimatı üzerine,
Heybeliada Deniz Lisesini 
kapatıp,
Papaz okulunu açtılar...
Yetmiyor!
Atatürk'e düşmanlık eden 
emperyalizme,
Emir komuta zincirinde,
Askerlik ediyorlar...

HHH

Sonuçta Türkiye...
El Kaide,
Işid,
Hizbullah,
Yığmalarıyla birlikte...
Çakma ülkücülerin ve cihatçıların 
omuz vermesiyle,
Terörist vatanına dönüştü iyi mi?
E hani!
Camiden
Mescitten terörist çıkmazdı?
Tüm bunlar,
Cumhuriyet okullarının,
Müzik atölyelerinden mi çıktı?
Yoksa!
Camiden- Mescitten mi var oldu?

HHH

Tam bağımsızlığı...
İnanç özgürlüğünü...
Birey olmayı ve bireysel 
özgürlüğü...
İnsanın,
Temel hakkı olan,
Eğitimi-sağlığı...
Bilim-sanatı...
Kadın haklarını...
Doğa-hayvan haklarını...
Mazlum milletlere örnek olmayı...
Modern devlet kurarak,
Millete hediye eden,
Atatürk kadar,
Başınıza-ocağınıza taşlar düşsün 
emi!

İsmet Orhan

Atatürk düşsün
başınıza



TBMM Genel Kurulu, bu hafta trafik
cezalarının artırılmasına yönelik
düzenlemeleri de içeren Karayolları Trafik
Kanunu'nda Değişiklik Yapılmasına Dair
Kanun Teklifi'nin görüşmelerine
başlayacak. Trafik cezalarının artırılmasına
yönelik düzenlemeleri de içeren kanun
teklifine göre ehliyetsiz araç kullananlar 40
bin lira para cezası ödeyecek. Sahte plaka
kullanmanın cezası ise 140 bin lira olacak.
Ayrıca trafikte saldırı amacıyla başka bir
aracı ısrarla takip eden veya bu amaçla
araçtan inen sürücülere 180 bin lira idari
para cezası uygulanacak, sürücü belgeleri
60 gün süreyle geri alınacak, araçlar 30 gün
süreyle trafikten men edilebilecek.

Takograf zorunluluğu
Karayolları Trafik Kanunu Değişikliği

Teklifi, kamuoyunun merakla beklediği
gündem maddelerinden bir tanesi. 1 Ekim
tarihinde yeni yasama yılına başlayan
TBMM Genel Kurulu’nda bu hafta trafik
cezalarının artırılmasına yönelik
düzenlemeleri de içeren kanun teklifinin
görüşmelerine başlayacak. Yeni
düzenlemeye göre yerleşim yeri içinde hız
sınırını 46-55 kilometre/saatten fazla ihlal
edenlerin her seferinde 30 gün, 56-65
kilometre/saatten fazla ihlal edenlerin her
seferinde 60 gün, 66 kilometre/saatten fazla
ihlal edenlerin ise her seferinde 90 gün
süreyle sürücü belgeleri geri alınacak. 

Teklife göre, tescil plakasının farklı
okunmasına veya okunamamasına neden
olacak şekilde plakasında değişiklik yapan
sürücüler 140 bin lira idari para cezasına

çarptırılacak, araç 30 gün süreyle trafikten
menedilecek.Yük taşımada kullanılan ve
azami yüklü ağırlığı 3 bin 500 kilogramdan
fazla olan motorlu taşıtlar ile yolcu
taşımacılığı faaliyetlerinde kullanılan ve
sürücüsü dahil oturma yeri 17'den fazla olan
motorlu taşıtlarda takograf, taksi hizmeti
veren otomobillerde de taksimetre
bulundurulması, kullanılması zorunlu
olacak. Yerleşim yeri içinde hız sınırını 46-
55 kilometre/saatten fazla ihlal edenlerin
her seferinde 30 gün, 56-65
kilometre/saatten fazla ihlal edenlerin her
seferinde 60 gün, 66 kilometre/saatten fazla
ihlal edenlerin ise her seferinde 90 gün

süreyle sürücü belgeleri geri alınacak.
Geçiş üstünlüğüne sahip araçlara geçiş

hakkı vermeyen sürücülere 15 bin lira idari
para cezası kesilecek. Cankurtaran araçları,
yaralı veya acil hasta taşıyan araçlar ile
itfaiye ve orman yangınlarıyla mücadele
eden araçlara yer açmayan ve gerekiyorsa
durmayan sürücülere 46 bin lira idari para
cezası verilecek ve sürücü belgeleri 30 gün
süreyle geri alınacak. Araçlardaki
değişikliğin çevredekileri rahatsız edecek
derecede gürültü çıkaracak özellikte olması
durumunda aracı kullanan sürücüye 16 bin
lira idari para cezası uygulanacak.

Kırmızı ışık ihlali yaparak trafik

kazasına sebebiyet veren sürücülerin sürücü
belgeleri 60 gün süreyle geri alınacak.
Trafikte saldırı amacıyla başka bir aracı
ısrarla takip eden veya bu amaçla araçtan
inen sürücülere 180 bin lira idari para cezası
uygulanacak, sürücü belgeleri 60 gün
süreyle geri alınacak, araçlar 30 gün süreyle
trafikten menedilebilecek.

Seyir halinde cep ve araç telefonu ile
benzer haberleşme cihazlarını kullanan
sürücülere 5 bin lira idari para cezası
kesilecek. Yarış yapan motorlu araç
sürücülerine 46 bin lira idari para cezası
uygulanacak ve sürücü belgeleri 2 yıl
süreyle geri alınacak. HABER MERKEZİ

Trafik cezaları
cepleri yakacak!
Karayolları Trafik Kanunu değişiyor. Meclis’e gelen yasa teklifinde yer alan cezalar vatandaşları
üzecek ağırlıkta. Örneğin seyir halinde cep telefonu kullanan sürücülere 5 bin lira ceza kesilecek  

Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanı Vedat
Işıkhan, 18 yaş altındaki Tip
1 Diyabet hastası çocuklar
için sürekli cilt altı glukoz

izlem cihazlarını Sosyal
Güvenlik Kurumu

aracılığıyla geri
ödeme
kapsamına
aldıklarını ve
610 milyon
liraya yakın

ödeme bedeli olan 76 binden
fazla reçeteyi karşıladıklarını
söyledi. Işıkhan, sosyal medya
hesabından yaptığı açıklamada
şunları kaydetti:"Diyabet
hastalığıyla mücadele eden
çocuklarımızın yaşam
kalitelerini artırıyor, ailelerini
maddi olarak destekliyoruz. 18
yaş altındaki Tip 1 Diyabet
hastası evlatlarımız için sürekli
cilt altı glukoz izlem cihazlarını
Sosyal Güvenlik Kurumumuz

aracılığıyla geri ödeme
kapsamına almıştık. 2024 
yılı Aralık-2025 yılı Eylül
arasında; 610 milyon liraya
yakın ödeme bedeli olan 76
binden fazla reçeteyi
evlatlarımız için karşıladık. 23
yıldır attığımız her adımda
milletimizin iyiliğini ve
toplumumuzun yararını
önceledik. Bundan sonrasında
da bu gayretle çalışmaya devam
edeceğiz." HABER MERKEZİ

Işıkhan’dan Tip 1 Diyabet açıklaması

İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı'ndan yapılan açıklamada,
yürütülen soruşturma kapsamında
hakkında gözaltı kararı verilen İstanbul
Altın Rafinerisi AŞ ve ilişkili şirketlerin
yetkilisi 23 kişiden, 21'inin yakalandığı
bildirildi. 

Başsavcılığın açıklamasında,
Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası
tarafından, "Firmaların Yurt Dışı
Kaynaklı Dövizlerinin Türk Lirasına
Dönüşümünün Desteklenmesi
Hakkında Tebliğine İlişkin Uygulama
Talimatı"nın yayınlandığı, bu talimat
kapsamında, devletin ihracat yaparak

ülkeye döviz girişi sağlayan şirketlere,
döviz tutarı üzerinden yüzde 3 destek
verdiği hatırlatıldı.

‘Haksız kazanç’
Şüphelilerin, kazandıkları dövize,

Merkez Bankası'nın talimatı
çerçevesinde yüzde 3 devlet desteği
aldığı, belirli bir organizasyon içinde
yapılan bu işlemle, devletin sistemli
olarak zarara uğratılmasına neden
olunarak, haksız kazanç elde edildiği
bildirilen açıklamada, şunlar
kaydedildi:

"Soruşturma kapsamında yapılan

araştırma ve tespitler neticesinde,
şüphelilerin, İstanbul Altın Rafinerisi
(İAR) Anonim Şirketi ile devletin
sunmuş olduğu yüzde 3
desteği almak için kurulan
şirketler üzerinden kıymetli
metaller ve altın bileşenleri
adı altında ihracat yapıkları,
yapılan ihracat tutarı
üzerinden yüzde 3 devlet
desteği aldıkları ve belirli bir
organizasyon ile sistemli
olarak devleti 12 milyon 537 bin
560 dolar zarara uğrattıkları tespit
edilmiştir." HABER MERKEZİ

İHLALLERDE SÜRÜCÜLERE 5 BİN İLA 180 BİN LİRA ARASINDA İDARİ PARA CEZASI UYGULANACAK

‘Devleti 12.5 milyon dolar zarara uğrattılar’

Tanal: Oğlum
ABD’de okumadı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)

Şanlıurfa Milletvekili Mahmut Tanal

oğlunun Amerika Birleşik

Devletleri’nde (ABD) okumasına

ilişkin iddiaları yanıtladı. CHP

Şanlıurfa Milletvekili Mahmut

Tanal oğlunun eğitimine dair

iddialara ilişkin olarak

açıklama yaptı. Tanal, "Benim

oğlum Amerika’da okumadı,

Amerika vatandaşı değildir. Oğlum,

bu ülkenin okullarında yetişmiş, bu

toprakların emeğiyle, alın teriyle bugünlere

gelmiştir." dedi.

Tanal, "İstanbul Erkek Lisesi’ne bağlı

ilkokul ve ortaokulda okumuş, ardından

Robert Koleji’ni bitirmiş, İstanbul

Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp

Fakültesi’nden mezun olmuştur.

Mecburi hizmetini Muş Bulanık

Devlet Hastanesi’nde,

uzmanlığını Şişli Etfal

Hastanesi’nde, zorunlu hizmetini

ise Tekirdağ Şehir Hastanesi’nde

tamamlamıştır. Daha sonra Maslak

Acıbadem ve halen Memorial Şişli

Hastanesi’nde görev yapmaktadır."

ifadesini kullandı. HABER MERKEZİ
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Öyle hızlı ve farklı bir hafta geçirdim
ki, yaşadıklarıma inanmakta güçlük
çekiyorum.

Bir hafta içinde hasret-sevinç ve
keder arasında gidip gidip geldim.
Hayat öyle bir şey işte. Her şey
umduğunuz gibi gitmiyor, beklediğiniz
gibi olmuyor. Viyana’da 60 yıllık can
dostum Uçal Dalgıç’ı ziyaret  ettim.
Birlikte anılarımızı tazelediğimiz çok
güzel bir üç gün geçirdim. Sonra
İstanbul’a dönüp kızım Ayşenaz’ın aile
arasında yaptığımız düğününe katıldım.
Ertesi günü Bodrum’a döndüm ki, beni
can evimden vuran çok sevdiğim ve
üzerimde büyük hakkı olan ünlü
gazeteci-denizci Necati Zincirkıran
ağabeyimizin vefat haberini aldım.
Haydi tekrar İstanbul, büyük keder ve
cenaze töreni… Ağlamayı ve ağlatmayı
sevmem. Gözyaşlarımı saklamak için
büyük gayret sarfettim. Cenaze
töreninde uzun zamandır görmediğim
meslektaşlarıma rastladım. Derya
Sazak, Zafer Mutlu, Ertuğrul Özkök,
Hasan Cemal, Başkurt Okaygün, İsmet
Berkay, Hulusi Turgut, Timur Özkan…
Hey gidi günler hey…

Keder, hasret, sevinç, demek ki
kısa zamanda da olsa hepsi birarada
yaşanabiliyormuş. Elinde olmasa da
aktöre dönüşebiliyormuş insan.
Hüzünlü bir görünüm, kederli bir tip,
sevinçli ve gülen bir yüz, ağlamaklı bir
sima… Bodrum’da çok sevindim ve
mutlu oldum mesela. Tanıtma Vakfı
Bodrum’a hizmeti ve emeği geçenlere
ödüller verdi. Çok anlamlı ve güzel bir
tören yapıldı. Sevdiğim dostlarımdan
bazıları da ödüle hak kazananlar
arasındaydı. Avuçlarım patlayıncaya
kadar alkışladım hepsini. Bizim
toplumun takdir, beğeni ve vefa
duygusu, fazla gelişmiş değildir. Vefa
İstanbul’da bir semt adı olarak daha
çok bilinir. Onun için ülkemize,
çevremize, topluma hizmet eden
değerlerin hakları teslim edildiğinde,
takdir gördüklerinde çok seviniyorum.
Tören akşamı da öyle oldu...

Doğum nasıl normalse, ölüm de
öyle olmalı değil mi? Ama öyle olmuyor
işte. Doğumun sevinci ile ölümün
üzüntüsü farklı şeyler. Ölüm beni hiç
korkutmuyor. Ayrıca normal insan
ömrünün üzerinde de yaşamışım. Ama
sevdiklerimin ölümü beni ciddi şekilde
sarsıyor. Çok geniş muhitim var.
Mesleğim gereği çok dost biriktirmişim.
Parayla, pulla, malla, mülkle işim
olmamış hiç. Sadece dost ve arkadaş
sayısını arttırmaya çalışmışım
hayatımda. Öyle olunca, yaş da kemale
erince kaybettiğimiz dostların sayısı
fazla oluyor. Gençken kokteyllerde,
partilerde, yaş günlerinde dolaşırdık.
Şimdi hastanelerde, camilerde,
cenazelerde ve mevlitlerde
koşturuyoruz.                                               

Bazen üç-dört dost kaybettiğimiz
günler de olmuyor değil…

Necati Zincirkıran ağabeyimiz,
ülkemizin yetiştirdiği en değerli, seçkin,
saygın donanımlı ve tecrübeli bir
gazetecisi olduğu kadar, çok bilgili bir
denizci, uzak yol kaptanı ve sivil
amiraliydi. Her iki konuda da ustaydı,
öğretmendi, efsaneydi. Geçmişin ünlü
gazetecilerinin çoğunu yetiştirmiş,
bildiklerini öğretmiş ve mesleklerinde
en ileriye gitmelerini sağlamıştı. Benim
ve çoğumuzun üzerinde çok hakkı
vardı. Yüzlerce gazeteciyi eğitmiş,
onlara meslek bilgilerini eksiksiz ve tam
kazandırmış, hayatlarını ileriye ve
başarıya yönlendirmişti. Sadece
gazetecilikte değil, denizcilikte de
büyük şöhrete sahipti. Örneğin dünyayı
Kısmet adlı teknesiyle 58 yıl önce
dolaşan Sadun Boro’yu her açıdan
destekleyen, maceralarını Hürriyet
Gazetesinde yayınlayarak onu ve
başarılarını Türk halkıyla tanıştıran,
amatör denizciliğin Türkiye’de
gelişimini sağlayan, denize meraklı
herkese de yardımcı olmak için
çırpınan hep Necati Zincirkıran
olmuştur. Onun için ona sivil amiral
diyoruz ya.. Benim gibi çok kişinin
amatör kaptan ve kaptan olmasında da
çok emeği geçmiştir.

96 yaşında hayata gözlerini yuman
Necati Zincirkıran ağabeyimize
Allah’tan sürekli rahmet, eşine ve
çocuklarına ,aile yakınlarına ve tüm
meslektaşlarımıza sabır ve başsağlığı
diliyorum. Cennet mekanında huzur ve
ışıklar içinde uyusun. Hasret, sevinç,
keder dolu bir haftayı geride bırakırken,
ülkenin genel sorunlarına dönüyoruz
tekrar. Amerika’ya ne verip ne aldık,
Terörsüz Türkiye işi ne alemde, ülkemiz
seçimlere kadar dayanabilecek mi,
susuzluk ve kuraklığı ciddiye
almayacak mıyız hala, geçim sıkıntısını
giderecek önlemler var mı? Yine
döneceğiz, yine konuşacağız, yine
tartışacağız bunları… 

Şimdilik hoşça kalın.

CAN PULAK

Sevinç-
keder ve…



Fransa, İsveç, İspanya, Yunanistan,

İtalya ve Türkiye; hazır giyim ve

konfeksiyon sektöründe 'döngüsel ve

yenileyici moda' için yapay zekâ

destekli çözümler geliştirmek amacıyla

TechStyle Erasmus+ Projesi

kapsamında bir araya geldi.

Türkiye'den Ege Hazır Giyim ve

Konfeksiyon İhracatçıları Birliği bu

projede rol alacak. Avrupa Birliği'nin

(AB) Erasmus+ programı tarafından

fonlanmaya hak kazanan 'TechStyle:

AI-Driven Circular and Regenerative

Fashion in VET Education (Mesleki

Eğitimde Yapay Zekâ Destekli

Döngüsel ve Yenileyici Moda)' projesi,

sektörün dijital ve sürdürülebilir

dönüşümüne öncülük edecek. Türk

ekonomisi dezenflasyon sürecinden

geçerken, emek yoğun sektörler dünya

pazarındaki rakipleriyle rekabette

ayakta kalmak için yeni yöntemler

arıyor. Türk hazırgiyim ve konfeksiyon

sektörü, yapay zekâyı tasarımdan

üretime kadar tüm aşamalarda daha

etkin kullanarak küresel rekabette

güçlü kalmayı hedefliyor. Ege Hazır

Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları

Birliği (EHKİB) Başkanı Burak

Sertbaş, projenin AB'nin Sürdürülebilir

ve Döngüsel Tekstiller Stratejisi ve

yapay zekâ düzenlemeleri ile uyumlu

olduğunu vurgulayarak şunları söyledi:

"TechStyle; hazırgiyim ve konfeksiyon

üretiminde hammadde tedariğini, atık

azaltmayı ve üretim verimliliğini

optimize eden yapay zekâ destekli

çözümler sunarak dijital dönüşüme

odaklanacak. Yapay zekâ

girişimleriyle öne çıkan İsveç ve

Fransa, sektörün köklü olduğu ancak

daha fazla dijital ve yeşil inovasyona

ihtiyaç duyan Yunanistan, İspanya,

İtalya ve Türkiye ile en iyi

uygulamaları paylaşacak."

250.000 euro bütçeli projenin iki

yıl süreceğini belirten Sertbaş,

"TechStyle ile EHKİB, iş gücünün

dijital becerilerini geliştirerek sektörün

veri odaklı, yapay zekâ destekli

çözümlere geçişine rehberlik edecek.

Bu proje, hazırgiyim ve konfeksiyon

sektöründe sürdürülebilir dönüşüme

güçlü katkı sağlayacak" dedi.

TechStyle Projesi, Kasım 2025'te

Fransa'da düzenlenecek açılış

toplantısıyla resmi olarak start alacak.

HABER MERKEZİ

Avrupa Birliği'nin Yeşil Mutabakat
kapsamında hayata geçireceği Eko-Tasarım
Tüzüğüne uyum sağlamak isteyen Türk
mobilya sektörü, çevre dostu, sürdürülebilir
ve yenilikçi tasarımların geliştirilmesine
yönelik işbirliklerini artırıyor.

Ege Mobilya Kâğıt ve Orman Ürünleri
İhracatçıları Birliği ile Endüstriyel
Tasarımcılar Meslek Kuruluşu (ETMK)
İzmir Şubesi tarafından düzenlenen
"Design2Prototype: Mobilya Eko-Tasarım
Çalıştayı", İzmir Büyükşehir Belediyesi ve
İzmir Akdeniz Akademisi'nin desteğiyle 4-5
Ekim 2025 tarihlerinde Tarihi Bıçakçı
Han'da gerçekleştirildi.

13 tasarım çıktı
Sanayici, tasarımcı ve öğrencileri

biraraya getiren çalıştayda, üretime uygun
çevreci mobilya tasarımları geliştirildi. Beş
mobilya imalatçısı ve ihracatçısı, beş
profesyonel tasarımcı ve endüstriyel tasarım
öğrencilerinden oluşan ekipler,
sürdürülebilir malzeme kullanımı ve
döngüsel ekonomi ilkeleri doğrultusunda
yenilikçi projeler ortaya koydu. Her ekip en
fazla iki tasarım üzerinde çalışırken,
toplamda 13 tasarım ortaya çıktı. Bu
projelerin prototipleri 3 hafta içinde

üretilecek ve Tarihi Bıçakçı Han'da
sergilenecek. Eko-Tasarım Çalıştayıyla
ilgili bilgi veren Ege Mobilya Kâğıt ve
Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği
Mobilya Çalışma Komitesi Başkanı Müjdat
Kemer, Eko-Tasarım tüzüğünün Avrupa'da
uygulanmaya başladığını 3 yıllık bir geçiş
dönemi olduğunu, bu geçiş dönemi sonunda
Avrupa'ya mobilya ihracatı için yeşil ürün
pasaportunun zorunlu hale geleceğini
vurguladı."Yeşil ürün pasaportu dediğimiz
bu ürünün nasıl üretildiği, ne kadar ömrü

olduğu, nasıl tamir edileceği ile ilgili ve en
son nasıl bertaraf edileceğiyle ilgili tüm
bilgilerin karekodda yer aldığı bir sistem"
diye tarif eden Kemer, "Bu sisteme sahip
olmayan firmaların Avrupa Birliği'ne
ihracatları söz konusu olmayacak. Mobilya
sektörümüz Eko-Tasarım sistemine henüz
hazır değil en büyük sıkıntılarımızdan birisi
bu. Çalıştayları da bu hedefe ulaşmak için
sık sık yapmak istiyoruz. Bizim tasarıma ve
yeniliklere şiddetle ihtiyacımız var. Bunları
yapan firma risklerle karşılaşabilir ama

yapmayan kesinlikle batar" diye konuştu.  
Yatak, baza ve yatak başlığı üretimi

yapan Ege Mobilya Kâğıt ve Orman
Ürünleri İhracatçıları Birliği Yönetim
Kurulu Üyesi Engin Çakmak, Eko-Tasarım
Çalıştayı’nda öğrencilerin çok güzel
tasarımlar ortaya çıkardıklarını, iki günde
düşünmediği konuları düşünmeye
başladığını, Eko-Tasarım Çalıştayı’nın
bakış açısını değiştirdiğini, bu etkinliklerin
daha sık olması gerektiğini düşündüğünü
kaydetti.İyi Tasarım İzmir Küratörü Can
Güvenir, tasarım yarışmalarında konsept
işler sunulduğunu, Eko-Tasarım
Çalıştayında ise üretici firmalar var
tasarımcıların çıktı odağında bir iş birliği
geliştirdiklerinin altını çizdi. Güvenir,
"Somut fayda daha görünür olacak.
Fabrikalar ziyaret edilecek, işbirlikleri uzun
soluklu olacak" dedi.ETMK İzmir Şubesi
Başkan Yardımcısı Didem Durmaz, bu
çalıştayda oluşan 5 ekibin 13 tasarıma imza
attığını çıkan tasarımların prototip
üretimlerini firmaların gerçekleştireceğini,
üretim aşamalarında öğrencilerin firmaları
ziyaret ederek hem üretimde
bulunacaklarını hem de tasarımının ürüne
dönüşmesi aşamasına hâkim olacaklarını
dile getirdi. HABER MERKEZİ

Konfeksiyoncular dijital 
dönüşüme odaklanıyor

Ticaret Bakanlığı'nın sosyal medya
hesabından yapılan açıklamada,
Mayıs ayı sonunda yapılan
yönetmelik değişikliğiyle, internet
ortamında verilen taşınmaz
ilanlarında ekonomik verilerle
uyumlu olmayan ve haklı bir
gerekçeye dayanmayan fiyat artışı
yapılmasının yasaklandığı
duyuruldu. Bu düzenleme ile
yalnızca emlak işletmelerinin değil,
taşınmazların ilanını yayımlayan
kişilerin de idari yaptırımla karşı

karşıya kalabileceği belirtilen
paylaşımda, şunlar kaydedildi: "Son
dönemde 256 kişiye 34.9 milyon lira
idari para cezası uygulandı.
Elektronik ortamda verilen son
dönem taşınmaz ilanları üzerinde
yapılan inceleme ve analizler
neticesinde; 70 taşınmaz sahibi ve
186 emlak işletmesinin, ilan
fiyatlarında genel ekonomik verilerle
uyumlu olmayan artış yaptığı tespit
edilmiştir. Bu kapsamda toplam 256
kişi hakkında 34 milyon 900 bin lira

idari para cezası uygulanmasına
karar verilmiştir. Bugüne kadar
taşınmaz ilanlarında fahiş fiyat artışı
yapılması nedeniyle bin 416 kişi
hakkında işlem yapılmış ve toplam
172 milyon TL idari para cezası
uygulanmıştır. Bakanlığımız, emlak
sektöründe şeffaf ve dengeli bir
piyasa yapısının oluşturulması ve
vatandaşlarımızın menfaatinin
korunmasına yönelik gerekli tüm
tedbirleri gecikmeksizin almaya
devam edecektir." HABER MERKEZİ

Emlakta fahiş fiyat artışına 172 milyon ceza

Türkiye’nin çekirdeksiz Sultaniye üzüm
üretiminin en önemli merkezlerinden biri
olan Manisa’nın Sarıgöl ilçesinde, üzüm
hasadı yoğun bir şekilde devam ediyor. 113
bin dekarlık alanda yapılan hasat, Ocak
ayının ortalarına kadar sürebiliyor.
Sarıgöl Ovası’nda başta Sultaniye olmak
üzere toplam 9 çeşit sofralık üzümün
üretimi yapılırken, üzümler hem iç
piyasaya hem de yurtdışına gönderiliyor.
Üzüm üreticileri, hasatla birlikte hummalı
bir çalışma başlatırken, örtü altı üzümler
için ilaçlama çalışmalarını da aksatmıyor.
Son dönemde etkili olan yağışlarla birlikte
bağların kısmen sulandığını belirten
üreticiler, yeraltı sularının bu yıl çok
derinlerden çıktığını ve barajlardaki su
seviyesinin düşük olmasından dolayı
endişeli olduklarını ifade etti. Sarıgöl
Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen,
"Sarıgöl Ovası’nda biz 'üzüm bitti'
demeden üzüm bitmez. Başta Sultaniye
olmak üzere toplam dokuz çeşit sofralık
üzümümüz var" dedi. İHA

Sarıgöl'de üzüm
hasadı sürüyor

Çeyrek altın fiyatı
9 bin liraya dayandı

Küresel belirsizlikler, yatırımcıları 
güvenli liman olarak görülen
altına yönlendirdi. ABD vadeli
kontratlarında da yükseliş
dikkat çekerken, ons altın 
yüzde 1.2 değer kazancıyla 
3 bin 933 dolara ulaştı. 
Dolardaki değer kaybı ve ons
altındaki tarihi yükseliş, iç
piyasada gram altın fiyatlarını da
yukarı çekti. Gram altın, haftanın
ilk işlem gününe yüzde 1.1 artışla
başlayarak 5 bin 272 lira
seviyelerine kadar yükseldi.
Çeyrek altın satış fiyatı ise dün
8.892,00 TL'den güne başlayarak
9 bin liraya dayandı.
HABER MERKEZİ

Mobilya tasarımında 
Avrupa için güçbirliği 

ÇALIŞTAY, 4-5 EKİM 2025 TARİHLERİNDE TARİHİ BIÇAKÇI HAN'DA YAPILDI

‘Fark yaratan tasarımcılara

Ege Bölgesi’nde erişilebiliyor’ 

"Bu çalıştayda firmalarımız gördü ki, Avrupa'da da

fark yaratacak tasarımları yapan tasarımcılara Ege

Bölgesi'nde erişebiliyorlar" diyen Endüstriyel

Tasarımcılar Meslek Kuruluşu Başkan Yardımcısı

ve İzmir Şubesi Başkanı Ezgi Ezdar Onur, şöyle

devam etti: "İnovasyonda rekabet etmek

istediğinizde tasarım çok güçlü bir araç olarak öne

çıkıyor. İyi tasarımın yaygınlaştırılması da bizim

amaçlarımızdan bir tanesi. Bu yüzden bütün

çalışmalarda nitelikli tasarımların çıkması bizim

önceliklerimizden.’’
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Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
Amerika'ya, ABD Başkanı Donald
Trump'a ziyareti yazımızı, üçüncü
bölümüyle noktalıyoruz:

ABD'nin Ankara Büyükelçisi ve
Suriye Temsilcisi Tom Barrack,
“Türkiye için en iyi sistem, 'Osmanlı
millet' sistemidir” sözleriyle 'yanlış'
teşhis koyuyor, Birleşik Devletler'in
47. Başkanı ile birlikte yaptıkları
'konsültasyonun' sonucunda,
Amerika'nın başhekimi Donald
Trump'ın 'raporunu' açıklıyordu:
“Türkiye'ye ihtiyacı olan 'meşruiyeti'
verelim”

Herhalde bir 'dil sürçmesi'  ya da
'mutat' bir 'tercüme hatası' çıkmıştı
ortaya... 'Müstemleke valisi'  tavırlı
Tom Barrack, 'meşrutiyet' mi demek
istemişti acaba? Osmanlı'daki Birinci
ve İkinci Meşrutiyet'ten sonra, şimdi
de Üçüncü Meşrutiyet mi oluyorduk! 

O dönemin Osmanlısı'nda
yönetim nasıldı; Padişah Efendimiz
ve Meclis-i Umumi... 

Nasıl çığırılıyordu; 'Halime'm'
türküsü; 'Tombaraksın' Halime'm tek
başına gel / Ben gidiyor 'Suriye' düş
peşime gel...

Tam 42 bin fitten uçan gazeteciler
Bir diğer fenomen; ABD Dışişleri

Bakanı 'Kübalı' Marco Rubio... Rubi
midir, bordo mudur, mor mudur her
neyse... Makamı bakımından,
'muhatabı' olmadığı halde, Türkiye
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı
Erdoğan'a ima yoluyla göndermece
yapıyordu. Soğan-ekmek bir yana,
“Yurt içinde 'Reisi' eleştirebiliriz ama
yurt dışında Erdoğan'ı rencide
ettirmeyiz” Politik mizahın da böyle
bir 'raconu' vardır. Biz de 'mühür'
yok ama 'kalem'  var. 

Tam'42 bin fitten uçan
gazeteciler'in, Amerika'dan dönüş
yolunda, Reis'e yöneltecekleri
sorular, saatler öncesinden, 'Medya
Ombudsmanı' arkadaşımız Faruk
Bildirici'ye ulaşmıştı  bile...

'Çoktan seçmeli' yerine, 'açık
uçlu' tercih edilen bu soruların ,
ÖSYM tarafından 'sızdırıldığı' tahmin
ediliyordu.

Mert Ali Başarır

3. Meşrutiyet 
S-400'ler müzeye (3) 

Getir Araç’ın yüzde
100’ü Tiktak’ın oldu

Birleşik Arap Emirlikleri merkezli fon
yöneticisi Mubadala’nın ana hissedarı
olduğu Getir Araç’ın tamamının, kısa
dönem araç kiralama şirketi Tiktak’a
satışı tamamlandı. Anadolu Grubu
Holding tarafından KAP'a yapılan
açıklamaya göre, Getir Araç’ın
sermayesini temsil eden payların
yüzde 100’ü, Tiktak Yeni Nesil Ulaşım
Çözümleri ve Araç Kiralama A.Ş.’ye
devredildi. Açıklamada, pay devir
sözleşmesinin 3 Ekim 2025 tarihinde
imzalandığı ve aynı gün içinde devir
işlemlerinin tamamlandığı belirtildi.
Çelik Motor’a ait yüzde 25’lik payın
devir bedeli 5 milyon 510 bin ABD
doları olarak belirlendi. 
HABER MERKEZİ



Konak Belediyesi’nin
aracılığıyla yardımsever
vatandaşların kullanılır durumdaki
mobilya ve beyaz eşyaları ihtiyaç
sahipleriyle buluşuyor. Belediyenin
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğünün
organize ettiği uygulamayla
dayanışma büyüyor, mutluluk
paylaşarak çoğalıyor.

Konak Belediyesi’nin, Konaklı
komşular arasında evden eve
dayanışma sağlayan uygulamasıyla
yardımsever vatandaşlar
kullanılabilir durumdaki ikinci el
eşyalarını bağışlıyor, ihtiyaç
sahipleri evlerindeki eksikleri
tamamlıyor. Giderek büyüyen
dayanışma halkasının içinde yer
almak isteyen Konaklılar, 444 35 66
numaralı telefondan Konak İletişim
Merkezine ulaşarak bağış yapmak
istediklerini bildiriyor. Kayıt
oluşturulmasının ardından

belediyenin Sosyal Yardım İşleri
Müdürlüğü ekipleri, kullanılabilir
ve temiz durumdaki eşyaları
bağışçının evinden teslim alıyor.
Yine Konak İletişim Merkezi
üzerinden başvuran veya ihtiyaçlı
olduğu tespit edilen vatandaşların

evlerinde eksik olan eşyalar, gelen
bağışlardan temin edilerek evlerine
götürülüyor. Dayanışmanın en güzel
halinin yaşandığı uygulama
sayesinde Konak’ta kimse kendisini
yalnız hissetmiyor. Bağış yapmak
isteyen ya da ev eşyası ihtiyacı olan

Konaklılar 444 35 66 numaralı
telefondan detaylı bilgiye
ulaşabiliyor. 

Eşya bağışı
Konak Belediye Başkanı Nilüfer

Çınarlı Mutlu, ülke olarak içinden
geçilen zorlu ekonomik koşulların,
dayanışmanın önemini bir kat daha
artırdığını dile getirdi. Konaklı
komşularını dayanışma zincirine
dahil olmaya davet eden Başkan
Mutlu, “Komşular arasında
dayanışmayı büyütmek ve Konak’ta
hiç kimsenin kendisini yalnız ya da
eksik hissetmemesi için var
gücümüzle çalışıyoruz. Ev eşyası
bağışları ile dayanışmamızı
büyütüyoruz. Konak’ta iyiliği
çoğaltmaya, komşularımızın
hayatına dokunmaya devam
edeceğiz” ifadelerini kullandı.
HASAN ERCAZİP

Bodrum'da düzenlenen ICOM Kırmızı Liste
Risk Altındaki Kültür Varlıkları Türkiye
Programı'nda konuşan Kültür ve Turizm Bakanı
Mehmet Nuri Ersoy, yurt dışına kaçırılmış
eserlerin iadesini sağlamak için çalıştıklarını
vurguladı. ICOM Kırmızı Liste Risk Altındaki
Kültür Varlıkları Türkiye Programı' tanıtımı
Bodrum'da Bardakçı Koyu'ndaki Azka Otel'de
gerçekleştirildi. Programın açılış konuşmasını
Amerikan Araştırmaları Enstitüsü Direktörü Dr.
Elif Denel yaptı. Ardından kürsüye çıkan ICOM
Başkanı Emma Nardi, kültürel mirasın

korunmasının önemine dikkati çekerek bu
konuda yaptıkları çalışmaları aktardı. 9 binden
fazla kültür varlığımızın iade edilmesini
sağladık. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri
Ersoy, kültürel mirasın korunması yolunda
tarihi bir adım atıldığını ifade ederek, şunları dile
getirdi:  " Kültür varlığı kaçakçılığı, eserleri
bağlamından koparan ve bilimsel verilerin yok
olmasına sebep olan organize bir suçtur. Bu
suç günümüzde ulusal güvenlik ile
ilişkilendirilmekte, Birleşmiş Milletler Güvenlik
Konseyi tarafından da terörün finansmanında

kullanılan bir enstrüman olarak
tanımlanmaktadır."

"Yurt dışına kaçırılmış eserlerin iadesini
sağlamak bunlardan bir tanesi ve Türkiye
olarak bu cephede çok ciddi başarılar elde ettik"
diyen Bakan Ersoy, "Son sekiz yılda 9 binden
fazla kültür varlığımızın iade edilmesini
sağladık. Bu alanda, farklı ülkelerle
imzaladığımız anlaşmalar ciddi fark
oluşturmuştur. Şüphesiz bu iş birlikleri ve elde
edilen kazanımlar çok önemli, çok değerli" diye
konuştu. İHA 

Bakan Ersoy: 9 bin kültür varlığı  iade edildi

‘Evden Eve Dayanışma’ ‘Afet Bilinçlendirme
Eğitimi’ verildi
Türkiye Belediyeler Birliği ile Arama
Kurtarma Derneği’nin (AKUT) ortaklaşa
düzenlediği eğitim programında Manisa
Büyükşehir Belediyesi personeline,
toplumun afetlere karşı bilinçlendirilmesi
kapsamında ‘Temel Afet Bilinçlendirme’
eğitimi verildi. Bu yönde de alınan
eğitimler program kapsamında devam
ediyor. BESOT konferans salonunda
düzenlenen ‘Temel Afet Bilinçlendirme’
eğitiminde, eğitmen Erhan Şahan ve
Ercüment Çelebi tarafından olası afet
durumunda yapılması gerekenler
katılımcılara anlatıldı.  Eğitmenler Erhan
Şahan ve Ercüment Çelebi tarafından,
afetlere etkin müdahalede bulunabilecek
personele teorik eğitimler verildi. Arama
kurtarma ve temel kavramlar, malzeme
bilgisi, temel arama teknikleri, arama
kurtarma süreçleri, yapı türleri ve yıkılma
formasyonları, lojistik ve ana kamp
yönetimi, enkaz tehlike ve riskleri, olay
yeri yönetimi ve koordinasyonu gibi
konuları kapsayan teorik bilgiler eğitimde
katılımcılara aktarıldı. OĞUZ YÖRÜK 

Muğla Gençlik Merkezi'nde 
engeller sanatla aşılıyor
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Aşağıda taşınmaz bilgileri, muhammen bedeli, geçici teminatı, ihale tarihi ve  saati belirtilen Belediyemize ait

taşınmazlar, 2886 Sayılı Kanunun 35/a Maddesi gereğince kapalı teklif usulü ile satışı yapılacaktır.. 3065

Aşağıda taşınmaz bilgileri, muhammen bedeli, geçici teminatı, ihale tarihi ve  saati belirtilen Belediyemize ait taşınmazlar, 2886 Sayılı Ka-
nunun 35/a Maddesi gereğince kapalı teklif usulü ile satışı yapılacaktır.. 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanun’unun 17. Maddesinin 4.
Fıkrasının  P bendi gereği KDV’den istisnadır. Taşınmazın satış bedeli, ihale onayının alıcıya tebliğinden itibaren 15 gün içerisinde peşin
olarak tahsil edilecektir. İhale Çeşme Belediyesi Meclis Salonunda (İnönü Mahallesi, 2001 Sokak, No:2 Çeşme/İzmir) İhale komisyonu (Encü-
men) huzurunda yapılacaktır. İhaleye katılmak için isteklilerin en geç ihale gün ve saatine kadar İsteklinin kimliği, İkametgah belgesi, tebligat
için adres beyanı, Belediyemizden alınmış borcu yoktur yazısı, Geçici Teminat makbuzu, İhaleye katılacak tüzel kişi ise; ihaleye tüzel kişi
adına katılacak kişinin, Ticaret Sicil Gazetesi ve/veya Ticaret Sicil Gazetesi’ne havi noter tasdikli imza sirkülerinde yetkili kişi olduğunu ve yetki
süresini gösteren belge, yetkili kişinin kimliği, İstekli adına vekaleten katılınıyor ise vekaletnamesi, İsteklilerin ortak girişim olması halinde gir-
işim beyannamesi ve ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesi ile birlikte Komisyon Başkanlığına müracaat etmeleri gerekmektedir. İstenilen bel-
gelerin tamamı asıl veya noter tasdikli suret olacaktır. Aksi halde istekli ihaleye kabul edilmeyecektir.  İhale  şartnamesi Belediyemiz Emlak ve
İstimlak  Müdürlüğünde görülebilir ve aynı adresten 10.000,00-TL karşılığında temin edilebilir. 
Ziraat Bankası Çeşme Hesap No: TR 51 0001 0001 4107 3663 1050 05  
Vakıf Bankası Çeşme Hesap No: TR 25 0001 5001 5800 7293 7613 29
İhaleye katılmak için  ihale şartnamesinin satın alınması  zorunludur.             
İlanen duyurulur. 
Mahalle Ada Parsel Yüzölçümü Niteliği İmar Muhammen Bedel Geçici Teminat İhale Tarihi 

Durumu ve Saati
İzmir İli, Çeşme 3647 13 587,00 m2 Arsa Konut Alanı 30.500,000,00.-TL 915.000,00.-TL 23.10.2025
İlçesi, Alaçatı Ayrık – Saat: 14:30
Mahallesi, Taks :0.20
Dikencik Mevkii Kaks:0.40 

2 b.b.
İzmir İli, Çeşme 3647 14 630,00 m2 Arsa Konut Alanı 32.000,000,00.-TL 960.000,00.-TL 23.10.2025
İlçesi, Alaçatı Ayrık – Saat: 14:45
Mahallesi, Taks :0.20
Dikencik Mevkii Kaks:0.40

2 b.b                      
İzmir İli, Çeşme 6957 3 640,00 m2 Arsa Konut Alanı 25.000,000,00.-TL 750.000,00.-TL 23.10.2025
İlçesi, Sakarya Ayrık – Saat: 15:00
Mahallesi Taks :0.20
Kalkandere Kaks:0.40 
Mevkii 2 b.b.   
İzmir İli, Çeşme 6957 4 658,00 m2 Arsa Konut Alanı 26.000,000,00.-TL 780.000,00.-TL 23.10.2025
İlçesi, Sakarya Ayrık – Saat: 15:15
Mahallesi , Taks :0.20
Kalkandere Kaks:0.40
Mevkii 2 b.b.  
İzmir İli, Çeşme 6957 10 638,00 m2 Arsa Konut Alanı 25.000,000,00 TL 750.000,00.-TL 23.10.2025
İlçesi, Sakarya Ayrık – Saat: 15:30
Mahallesi , Taks :0.20
Kalkandere Kaks:0.40  
Mevkii 2 b.b.         

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02306761

ÇEŞME BELEDİYE BAŞKANLIĞI NDAN
İLAN

Muğla Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü bünyesinde
faaliyetlerini sürdüren Uluslararası
Gençlik Merkezi, anlamlı bir
sosyal sorumluluk projesine imza
atıyor. Merkezde, engelli bireylerle
her hafta farklı sanat atölyesi
çalışmaları gerçekleştiriliyor.
Gençlik Merkezi gönüllüleri
tarafından büyük bir özenle
hazırlanan Sanat Atölyesi
etkinliklerinde, engelli bireyler
renklerin dünyasında keyifli vakit
geçiriyor. Etkinliklerde, gönüllü
gençlerle engelli bireyler, resim ve
el sanatları alanında çeşitli
çalışmalar yaparak hem
yeteneklerini sergiliyor hem de
güçlü bir paylaşım ve dostluk
ortamı oluşturuyor.

Sosyal sorumluluk 
Gönüllü gençlerin desteğiyle

hayat bulan atölye çalışmaları,
toplumsal farkındalık ve birlikte
üretmenin mutluluğunu ön plana
çıkarıyor. Sanatın birleştirici gücü
sayesinde herkesin kendini rahatça
ifade edebildiği bu anlamlı
etkinlikte, dostluk havası hâkim
oluyor. Etkinlikte gönüllü olarak
yer alan gençlerden Zeynep Huriye
Uysal, duygularını şu sözlerle dile
getirdi: "Bugün yaklaşık 15 engelli
bireyle bir araya geldik. Onlarla bir
bağ kurmak ve eğlenceli vakit
geçirmek gerçekten çok güzel. Bu
tür sosyal sorumluluk
etkinliklerinde olmak paha
biçilemez. Benim gibi gönüllü
gençlerle bir arada olmak ve
dostluk içinde çalışmalar yapmak
çok değerli. Bizlere bu imkanı
tanıyan Gençlik ve Spor
Bakanlığımıza çok teşekkür ederim
"dedi. İHA 



Emircan Övüç anıldı
Beşiktaş'la oynanan maç sonrası Göztepeli
taraftarlar arasında çıkan kavga sonucu
hayatını kaybeden 24 yaşındaki taraftar
Emircan Övüç, Başakşehir maçında
unutulmadı. Taraftarlar Emircan Övüç'ün
resminin olduğu dev bir pankart açtı.

SÜPER Lig'de yoluna
namağlup olarak devam eden
Göztepe evinde aldığı 1-0’lık
Başakşehir galibiyeti ile çıkışını
sürdürdü. Göz Göz yenilmezlik
serisini sürdürürken, milli araya
da 16 puanla 3'üncü sırada
girdi. Kritik haftada üst
sıralardaki rakipleri
Galatasaray, Beşiktaş,
Fenerbahçe ve Samsunspor'un
puanlar kaybetmesiyle fırsatı
değerlendiren Göztepe 3'üncü
sıraya adını yazdırıp Avrupa
yolunda umut tazeledi. 

Tarihinin en iyi sezon
girişlerinden birine imza atan
sarı-kırmızılılar 8 maçta 4
galibiyet ve 4 beraberlik elde
etti. Göztepe bu maçın ardından
Süper Lig'de en az gol yiyen
takım unvanını da aldı. Sadece
2 kez topu ağlarında gören
Göztepe, kazandığı hiçbir
maçta da gol yemedi. Çaykur
Rizespor (D) ve Beşiktaş'ı 3-0,

Fatih Karagümrük'ü (D) 2-
0, Başakşehir'i de 1-0
yenen Göz-Göz,
Fenerbahçe ve Eyüpspor'la
(D) golsüz berabere kaldı.
Göztepe sadece 1-1
berabere biten
Konyaspor ve
Kayserispor (D)
maçlarında gol yedi.
Genç kadrosuyla Süper
Lig'de başarılı bir
performans gösteren
takım galibiyetin ardından 3
puan sevincini taraftarlarla
doyasıya kutladı.

Penaltıyı atamadı
Göztepe'ye galibiyeti getiren

golü kaydeden Juan ise kendini
affettirdi. Maçın 26'ncı
dakikasında kazanılan penaltıda
topu çok kötü vuruşla auta
yollayan Juan önce büyük
moral bozukluğu yaşadı. Göz
Göz kariyerinde ikinci kez

penaltı
kaçıran
Brezilyalı forvet
43'üncü dakikada ise
jeneriklik bir gole imza attı.
Ceza sahasının çok uzağında
topla buluşan Sambacı,
Başakşehir FK kalecisi
Muhammed'in önde olduğunu
gördü ve sol ayağıyla topu
kaleye gönderdi. Harika bir gole
imza atan Juan Silva tribünleri
ayağa kaldırıp galibiyetin baş
mimarı oldu. haBER MERKEZi
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Teknik direktör Stanimir Stoilov
ise alınan galibiyetin önemli

olduğunu ancak oynanan
futbolun kendisini tatmin

etmediğini dile getirdi. Güçlü bir
rakibe karşı kazandıklarını

vurgulayan Bulgar teknik adam,
"3 puan almak bizim için çok

önemliydi ve bunu başardık. Bu
nedenle de çok mutluyuz. Belki
de evde oynadığımız en iyi maç
değildi. Maç içerisindeki futbol
tarzımızdan çok hoşlanmadım.

Bu beni çok tatmin etmedi. Ama
biraz önce belirttiğim gibi, 3

puan bizim adımıza çok
önemliydi ve bunu kazandığımız

için çok mutluyum" dedi."
"Taraftarların kendilerini

inanılmaz bir şekilde
desteklediğini vurgulayan

Stoilov, "Onlar bizim en büyük
destekçimiz ve bu da

oyuncularımızın sahada her
zaman elinden gelenin en iyisini

verme, gelişme ve en iyi
performansı sergileme

zorunluluğunu beraberinde
getiriyor. Bu bizim adımıza

gerçekten çok önemli. Umarım
taraftarlar adına alınan cezalar

artık sona erer çünkü onlar bizim
için çok değerli. Biz,

taraftarlarımızla birlikte coşkulu
bir şekilde, stadımızın dolu

olduğu maçları oynamaya alıştık.
Umarım gelecek maçta hepsi
tekrar gelir" yorumunu yaptı.

Göztepe
tam gaz
devam
Penaltı kaçırdığı maçta Başakşehir’i
mağlup eden Göz Göz namağlup
serisini sürdürürken milli araya 
üçüncü sırada moralli olarak girdi 

TFF 3'üncü Lig 4'üncü Grup'ta

Eskişehir Anadolu'yla golsüz

berabere kalarak 5'inci haftada ilk

puan kaybını yaşayan Karşıyaka,

pazar günü rakiplerinin aldığı

skorlara sevindi. Ligde

Karşıyaka'yla birlikte zirveyi

paylaşan Uşakspor da yine zirve

yarışındaki Eskişehirspor'la

deplasmanda 1-1 berabere kalıp

yenişemedi. İki ekip de Kaf-Kaf'ın

puan kaybı yaşadığı haftayı

değerlendiremeyince İzmir

temsilcisi rakiplerinin gerisine

düşmedi.

Karşıyaka grupta 5 maçta 4

galibiyet, 1 beraberlikle namağlup

topladığı 13 puanla aynı puandaki

Uşak'la birlikte liderliği paylaşmayı

sürdürdü. Fikstürde İzmir'den

çıkmayacağı haftalardan geçen

Karşıyaka, pazar günü saat 16.00'da

yine Atatürk Stadı'nda İzmir

Çoruhlu FK'ya konuk olacak.

Alsancak ve Bornova Stadı'ndaki

zemin bakımı çalışmaları sürerken

bu maçtan 1 gün önce de aynı statta

Altay-Söke 1970 maçı yapılacak.

Öte yandan Basketbol Süper

Ligi'nde ilk hafta Aliağa Petkimspor

deplasmanında çok kötü bir

performans sergileyen ligin köklü

ekibi Karşıyaka evinde

Merkezefendi Belediyesi Basket

önünde kendine geldi. Maçtan 3

gün önce yedinci yabancı transferi

olarak kadroya katılan Cameron

Young'un 17, Moore ve Manning'in

18'er sayıyla oynadığı maçı 76-69

kazanmayı başaran Kaf-Kaf gücünü

gösterdi. Yeşil-kırmızılılarda yeni

takımıyla ilk kez kazanan antrenör

Faruk Beşok, "İlk haftaki kötü

görüntümüzü temizledik" diye

konuştu. haBER MERKEZi

Kaf Kaf’ı rakiplerin
kayıpları sevindirdi

Menemen FK 
kaçana yandı
TFF 2'nci Lig Kırmızı Grup'ta
zirve hesapları yapan
Menemen Futbol Kulübü
evinde 68 Aksaray
Belediyespor'la 90+6'ncı
dakikada yediği golle 1-1
berabere kaldı. Galibiyete çok
yaklaşmışken son saniyede
kalesinde golü gören sarı-
lacivertliler büyük üzüntü
yaşadı. Teknik direktör Bilal
Kısa önemli bir fırsat
kaçırdıklarını belirterek, "Son
saniye golü bizi üzdü" dedi.
haBER MERKEZi

TFF 3. Lig 4. Grup ekiplerinden
Altay'da kötü günler yaşanmaya
devam ediyor. Sezona teknik
direktör Ramazan Kurşunlu
yönetiminde başlayan siyah-
beyazlı ekip, ilk üç maçta 2
mağlubiyet ve 1 beraberlik
alarak kötü bir başlangıç yaptı.
Bu sonuçların ardından 44
yaşındaki deneyimli teknik adam
görevinden istifa etti.
Kurşunlu'nun ayrılığı sonrası
Yusuf Şimşek ile anlaşmaya
varıldı. Şimşek, takımının

başındaki ilk maçına iki hafta
önce oynanan Eskişehirspor
karşılaşmasında çıktı. Altay,  son
dakikalarda kalesinde gördüğü
golle 3-2'lik mağlubiyetle ayrıldı.
Şimşek, Bornova 1877
karşısında ikinci kez takımının
başında sahaya çıktı. Siyah-
beyazlılar, bu karşılaşmadan
1-1'lik beraberlikle ayrıldı.
Böylece Altay, ligde geride kalan
5 haftada 3 mağlubiyet ve 2
beraberlikle henüz galibiyet yüzü
göremedi. iha

Altay zinciri kıramadı

TFF 2’nci Lig Beyaz Grup’ta
kötü gidişatını sürdüren
Altınordu, evinde ağırladığı
Beyoğlu Yeni Çarşı’ya 2-0
mağlup olarak taraftarını bir kez
daha hayal kırıklığına uğrattı.
Rakibine her iki yarıda yediği
gollerle teslim olan İzmir
temsilcisi, bu sonuçla birlikte
ligde oynadığı 7 maçta
galibiyetle tanışamadı. Kırmızı-
lacivertliler geride kalan
haftalarda 3 beraberlik ve 4
yenilgi alarak yalnızca 3 puan

toplayabildi. Düşme hattından
kurtulamayan Altınordu,
sahasında oynadığı son 3
karşılaşmayı da kaybederek
büyük bir form düşüşü yaşadı.
Ligin ilk haftasında Bornova Aziz
Kocaoğlu Stadı’nda Erbaaspor
ile 1-1 berabere kalarak sezona
tek puanla başlayan Altınordu,
daha sonraki iç saha maçlarında
taraftarına umut vermedi. İzmir
ekibi,  kendi evinde oynadığı son
üç maçtan da puansız ayrıldı.
haBER MERKEZi

Altınordu yine gülemedi
Bisiklet heyecanı
Çeşme’de yaşanacak 
GRAN Fondo Çeşme by
Salcano heyecanı, 25-26 Ekim
tarihlerinde 9'uncu kez
yaşanacak. 'Bisiklete binmeyen
çocuk kalmasın' mottosu ile
farkındalık oluşturulan
organizasyon, 'Bir Çocuk
Gülerse Dünya Güler' projesine
destek olacak. Dünya
şampiyonalarına puan veren
yarışta yerli ve yabancı birçok
sporcu pedal basacak. Resmi
web sitesi üzerinden alınan
kayıtlar, 17 Ekim Cuma günü
sona erecek. haBER MERKEZi

Finlandiya’da 01-05
Ekim 2025 tarihlerinde
düzenlenen Avrupa
Şampiyonasını hem
kadınlarda, hem de
erkeklerde Türk Milli
Takımı altın madalya
ile tamamladı.
Denizli’den Goalball
Kadın Milli Takımında
Paralimpik
Şampiyonluğu
yaşayan Şeydanur
Kaplan, genç sporcu
Ceren Yılman ve
Teknik Direktör
Hüseyin Atmaca yer
aldı. iha

Goalball’a
Denizli
damgası

Stanimir Stoliov
oynanan oyunu

beğenmedi

Faruk Beşok

Juan
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